ИТОГОВАЯ ТАБЛИЦА

соревнований XXХVII летней Олимпиады спортсменов Топчихинского района
12.06.2021 года, с. Топчиха
	Команда
	Полиатлон
	Легкая атлетика
	Спортивные семьи
	Волейбол
	Пляжный волейбол
	Баскетбол
	Гиревой спорт
	Футбол
	Доп. очки за зоны
	Итоговые очки
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	100
	1
	100
	1
	50
	1
	40
	2
	100
	1
	100
	1
	80
	2
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	1
	100
	1
	100
	1
	65
	3
	100
	1
	+17
	1052
	1

	Фунтиковский с/с


	50
	4
	65
	3
	
	
	
	
	50
	4
	40
	5
	10
	8
	10
	8
	80
	2
	80
	2
	80
	2
	65
	3
	+9
	539
	2

	Победимский с/с 


	65
	3
	80
	2
	40
	2
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	5
	50
	4
	20
	7
	8
	10
	
	
	
	
	100
	1
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	409
	3

	Топчихинский с/с


	80
	2
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	1
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	3
	
	
	
	
	
	
	+27
	302
	4

	Белояровский с/с
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	Парфеновский с/с
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	7

	Кировский с/с
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	10
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	11
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	«Сибирь»в/ч 55121
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	Чистюньский с/с
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	Покровский с/с
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Главный судья соревнований ________________________ /Э.Д. Колмаков/     Главный секретарь соревнований _____________________/Е.В. Абрамова/

